島原市報道資料

                                令和元年７月５日

報道関係者 各位

寄附のお知らせ

 社会福祉法人 悠久会 理事長 永代 由貴子 様（宮の町２４９番地１）から、６月２

日（日）に開催された「第６回悠久会まつり」の収益金を本市の福祉に活用してほしいと

の主旨で、「地域振興基金」へ１７，７３０円の寄附がありましたのでお知らせします。

担当：島原市福祉課 地域福祉班 大竹

電話：0957-62-8025

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん